será realizada dia 26 de dezembro de 2021, com a empresa 
Cronoserv Locação de equipamentos LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 07.320.200/0001-70, com sede na Rua Lara, 38- centro 
- Mogi das Cruzes –SP. CEP 08717-160. Condições e valor do 
pagamento: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais), 
pagos conforme proposta comercial em até 30 dias após entrega 
e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica. Por todos os elementos 
indicados, ratifico a contratação e determino a Secretaria de 
Licitações e Contratos, que proceda a publicação de extrato